DZPZ/333/205/2019
Olsztyn, dnia 4 pazdziernika 2019 r.
Waojewddzki Szpital Specjalistyczny

ul. Zolnierska 180
10 — 561 Olsztyn

Do wiadomosci
uczestnikow postegpowania

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybor
wykonawcy zadania: przeglad techniczny urzadzen medycznej — powtdrzenie, postepowanie  nr
DZPZ/333/205/2019

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iz w postgpowaniu o zamowienie
publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizacje zadania: przeglad techniczny urzadzen medycznej —
powtdrzenie, do Zamawiajgcego wptynety nastgpujace pytania:

CZESC2

1.Czy Zamawiajacy w przypadku mikroskopu neurochirurgicznego Leica M720 OH5 traktuje lampy
ksenonowe 1 §$wiatlowody jako niezbedne czgsci eksploatacyjne?

Lampa ksenonowa posiada okreslong liczbg przepracowanych godzin kwalifikujaca ja do wymiany
i nie ma koniecznos$ci jej wymiany przy kazdym przegladzie okresowym, jezeli nie przekroczyla
warto$ci granicznej czasu pracy. Cena lampy ksenonowej kilkukrotnie przewyzsza warto$¢ samego
przegladu, takze doliczenie jej warto$ci do ceny przegladu w znaczacy sposdb powoduje wzrost ceny
oferty. Swiatlowody wymieniane sa po ich zuzyciu, zazwyczaj po kilku latach u uzytkowania
mikroskopu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze podczas przegladu nie bedzie wymagal wymiany lampy.

2.Czy Zamawiajagcy w punkcie l.e §2 umowy dopusci potwierdzenia spetnienia normy EN 62353
(potwierdzone protokotem wykonania testow bezpieczenstwa elektrycznego wg normy EN62353)?
Norma PN EN 60601 jest norma zawierajaca wytyczne dla producentéw aparatury medycznej na etapie
projektowania i testowania produktow przed ich wprowadzeniem na rynek (testy wysoce obciazaja
urzadzenie, mogace spowodowac ich uszkodzenie, oraz moga by¢ niebezpieczne dla o0sob
wykonujacych testy lub przebywajacych w jego otoczeniu, ponadto ,czasami wymagaja
specjalistycznych warunkow testowania ( warunki laboratoryjne)

O normie EN 62353 jest rowniez mowa w podpunkcie i) tego samego paragrafu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze podczas przegladu wymaga testow bezpieczenstwa
elektrycznego potwierdzone protokolem wykonania testéw bezpieczenstwa elektrycznego wg
normy EN62353.

3. Czy ze wzgledu na zaawansowany wiek urzadzenia Zamawiajacy nie bedzie roscit zado$éuczynienia
za powstate lub ujawnione w trakcie przegladu uszkodzenia urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze za powstale uszkodzenia odpowiada wykonujacy
przeglad, za ujawnione podczas przegladu usterki odpowiada Zamawiajacy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowa¢ jako modyfikacje tresci
Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)



